
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

85.997.237/0001-41CNPJ: (49) 3244-2032

89540-000 - Santa Cecília

Telefone:
Rua João Goetten Sobrinho,555, 555 - CentroEndereço:

Nr.:   39/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

58/2021

29/10/2021

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/11/2021
Pregão eletrônico
39/2021 - PE
58/2021

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de construção para
utilização em coberturas em fibrocimento, para ampliações e manutenção das
coberturas dos prédios e estabelecimentos das secretarias municipais, conforme
relação, quantitativos e especificações constantes no Edital e em seus anexos.

Participante: LOJA GABIZA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Telha fibrocimento 5mmx2,44mx1,10m - Telha fibrocimento
5mmx2,44mx1,10m

1.200,0 UNI 51,90 62.280,00

2 Telha fibrocimento 5mmx1,83mmx1,10m - Telha fibrocimento
5mmx1,83mmx1,10m

600,000 UNI 39,90 23.940,00

3 Goiva fibrocimento normal - Goiva fibrocimento normal 200,000 UNI 38,99 7.798,00

4 Parafuso telheiro zincado 5/16 x110mm completo - Parafuso telheiro zincado
5/16 x110mm completo

1.500,0 UNI 0,68 1.020,00

5 Telha fibrocimento 4mmx2,44mx0,50m - Telha fibrocimento
4mmx2,44mx0,50m

1.500,0 UNI 18,90 28.350,00

6 Telha fibrocimento 4mmx2,13mx0,50m - Telha fibrocimento
4mmx2,13mx0,50m

1.000,0 UNI 15,00 15.000,00

7 Cumeeira articulada par 4mm - Cumeeira articulada par 4mm 500,000 UNI 14,00 7.000,00

8 Prego telheiro - Prego telheiro 200,000 KG 24,90 4.980,00

Total do Participante: 150.368,00

Total Geral: 150.368,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

26/11/2021Santa Cecília,

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

PREFEITA MUNICIPAL


